
UCHWAŁA NR III/252/17
RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446,1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Kościerzyna, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kuratora oświaty oraz związków zawodowych,  uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Kościerzyna,a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kościerzyna, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Kościerzyna publicznych gimnazjów i klasdotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  prowadzonych przez Gminę Kościerzyna na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Kontradmirała Xawerego Czernickiego z siedzibą w Wielkim Podlesiu 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Kontradmirała Xawerego Czernickiego z siedzibą w Wielkim Podlesiu 
na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im.  Kontradmirała Xawerego Czernickiego w Wielkim Podlesiu rozpocznie 
działalność z dniem 01 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. w Kontradmirała Xawerego Czernickiego w Wielkim 
Podlesiu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. Kontradmirała Xawerego Czernickiego w Wielkim Podlesiu zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. W odniesieniu do Publicznego Gimnazjum z siedzibą w Wielkim Klinczu nastąpi likwidacja poprzez 
wygaszenie z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
w trybie art. 127 .

§ 4. W odniesieniu do Publicznego Gimnazjum im. Adama Mickiewicza z siedzibą w Łubianie nastąpi 
likwidacja poprzez wygaszenie z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe w trybie art. 127 .

§ 5. W odniesieniu do Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Skorzewie nastąpi 
likwidacja poprzez wygaszenie z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe w trybie art. 127 .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1709



§ 6. W odniesieniu do Publicznego Gimnazjum im. Błogosławionego Księdza Jerzego Popiełuszki 
z siedzibą w Wąglikowicach nastąpi likwidacja poprzez wygaszenie z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe w trybie art. 127 .

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Bober

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1709



Załącznik 1. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kościerzyna,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kościerzyna 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  
w Kaliskach 

Kaliska 32D 

83-400 Kościerzyna Miejscowości : Kaliska 

Kościerskie, Nowa Wieś 

Kościerska, Kłobuczyno, 

Dobrogoszcz, Kościerska Huta. 

Miejscowości : Kaliska 

Kościerskie, Nowa Wieś 

Kościerska, Kłobuczyno, 

Dobrogoszcz, Kościerska 

Huta. 

2. Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Wybickiego w Niedamowie 

Niedamowo 44  

83-423 Wielki Klincz 

Miejscowości : Niedamowo, 

Dębogóry 

Miejscowości : Niedamowo, 

Dębogóry 

3. Szkoła Podstawowa im. Rotmistrza  
Witolda Pileckiego w Kornem 

Korne 4 
83-409 Korne 

Miejscowość Korne. Miejscowość Korne. 

4. Szkoła Podstawowa  im. Adama 
Mickiewicza w Łubianie 

Ul. Szkolna 1 

83-407 Łubiana 

Miejscowości: Łubiana, 

Wieprznica, Owśnice, Garczyn, 
Szarlota, Stare Nadleśnictwo, 

Wierzysko-leśnictwo. 

Miejscowości: Łubiana, 

Wieprznica, Owśnice, 
Garczyn, Szarlota, Stare 

Nadleśnictwo, Wierzysko-

leśnictwo. 

5. Szkoła Podstawowa  
w Nowym Klinczu 

Nowy Klincz, u. Spacerowa 25 

83-400 Kościerzyna 

Miejscowości : Nowy Klincz, Mały 

Klincz – część na północ od drogi 
krajowej nr 221 , Wętfie 

Miejscowości : Nowy Klincz, 

Mały Klincz – część na północ 
od drogi krajowej nr 221 , 

Wętfie 

6. Szkoła Podstawowa im. NSZZ 
„Solidarność” w Wąglikowicach 

Ul. Kościerska 8 
83-426 Wąglikowice 

Miejscowości: Wąglikowice, 
Loryniec, Czarlina, Skoczkowo, 

Czarlina Osada, Wdzydze , 

Gołuń, Kruszyna, Zabrody, 

Miejscowości: Wąglikowice, 
Loryniec, Czarlina, 

Skoczkowo, Czarlina Osada, 

Wdzydze, Gołuń, Kruszyna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1709



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

Szludron, Wawrzynowo, 
Grzybowo, Grzybowski Młyn, 

Rybaki, Lizaki, Sycowa Huta 

Zabrody, Szludron, 
Wawrzynowo, Grzybowo, 

Grzybowski Młyn, Rybaki, 
Lizaki, Sycowa Huta. 

7. Szkoła Podstawowa im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Wielkim 
Klinczu 

Ul. Szkolna 22 

83-423 Wielki Klincz 

miejscowości: Wielki Klincz, Mały 

Klincz – część na południe od 
drogi krajowej nr 221, Zielenin, 

Puc, Będominek, Kula Młyn,  

Dąbrówka 

miejscowości: Wielki Klincz, 

Mały Klincz – część na 
południe od drogi krajowej nr 

221, Zielenin, Puc, 

Będominek, Kula Młyn,  
Dąbrówka. 

8. Szkoła Podstawowa im. 
Kontradmirała Xawerego 
Czernickiego 

Wielki Podleś 12A 
83-4123 Wielki Klincz 

Miejscowości: Wielki Podleś, 
Mały Podleś, Nowy Podleś, 

Stawiska, Sarnowy, Małe 

Stawiska, Juszki, Dębrzyno, 
Szenajda, Rotembark, Nowa 

Kiszewa, 

Miejscowości: Wielki Podleś, 
Mały Podleś, Nowy Podleś, 

Stawiska, Sarnowy, Małe 

Stawiska, Juszki, Dębrzyno, 
Szenajda, Rotembark, Nowa 

Kiszewa. 

9. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła 
II w Skorzewie 

Ul. Franciszka Peplińskiego 6 
83-400 Kościerzyna 

Miejscowości: Skorzewo, 
Kościerzyna Wybudowanie, 

Częstkowo, Ludwikowo,  
Gostomie, Fingrowa Huta. 

Miejscowości: Skorzewo, 
Kościerzyna Wybudowanie, 

Częstkowo, Ludwikowo,  
Gostomie, Fingrowa Huta. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1709



Załącznik 2.  

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kościerzyna publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum w Wielkim 
Klinczu 

Ul. Szkolna 22 

83-423 Wielki Klincz 

miejscowości: Wielki Klincz, Mały Klincz, 

Zielenin, Puc, Będominek, Kula Młyn,  
Dąbrówka, Kaliska Kościerskie, Nowa Wieś 

Kościerska, Kłobuczyno, Dobrogoszcz, 
Kościerska Huta, Niedamowo, Dębogóry, 

Nowy Klincz, Mały Klincz, Wętfie. 

miejscowości: Wielki Klincz, Mały 

Klincz, Zielenin, Puc, Będominek, 
Kula Młyn,  Dąbrówka, Kaliska 

Kościerskie , Nowa Wieś Kościerska, 
Kłobuczyno, Dobrogoszcz, Kościerska 

Huta, Niedamowo, Dębogóry, Nowy 

Klincz, Mały Klincz, Wętfie. 

2. Publiczne Gimnazjum im. Adama 
Mickiewicza w Łubianie 

Ul. Szkolna 1 

83-407 Łubiana 

Miejscowości: Łubiana, Wieprznica, 

Owśnice, Garczyn, Szarlota, Stare 

Nadleśnictwo, Wierzysko-Leśnictwo, 
Korne. 

Miejscowości: Łubiana, Wieprznica, 

Owśnice, Garczyn, Szarlota, Stare 

Nadleśnictwo, Wierzysko-Leśnictwo, 
Korne. 

3. Publiczne Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Skorzewie 

Ul. Franciszka 
Peplińskiego 6 

83-400 Kościerzyna 

Miejscowości: Skorzewo, Kościerzyna 
Wybudowanie, Częstkowo, Ludwikowo,  

Gostomie, Fingrowa Huta. 

Miejscowości: Skorzewo, Kościerzyna 
Wybudowanie, Częstkowo, 

Ludwikowo,  Gostomie, Fingrowa 

Huta. 

4. Klasy Publicznego Gimnazjum 
im. Kontradmirała Xawerego 
Czernickiego w Wielkim Podlesiu 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im.  Kontradmirała 
Xawerego Czernickiego w 
Wielkim Podlesiu 

Wielki Podleś 12A 

83-4123 Wielki Klincz 

Miejscowości: Wielki Podleś, Mały Podleś, 

Nowy Podleś, Stawiska, Sarnowy, Małe 

Stawiska, Juszki, Dębrzyno, Szenajda, 
Rotembark, Nowa Kiszewa. 

Miejscowości: Wielki Podleś, Mały 

Podleś, Nowy Podleś, Stawiska, 

Sarnowy, Małe Stawiska, Juszki, 
Dębrzyno, Szenajda, Rotembark, 

Nowa Kiszewa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1709



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły,  

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

5. Publiczne Gimnazjum im. 
Błogosławionego Księdza 
Jerzego Popiełuszki w 
Wąglikowicach 

Ul. Kościerska 8 

83-426 Wąglikowice 

Miejscowości: Wąglikowice, Loryniec, 

Czarlina, Skoczkowo, Czarlina Osada, 

Wdzydze, Gołuń, Kruszyna, Zabrody, 
Szludron, Wawrzynowo, Grzybowo, 

Grzybowski Młyn, Rybaki, Lizaki, Sycowa 
Huta 

Miejscowości: Wąglikowice, Loryniec, 

Czarlina, Skoczkowo, Czarlina Osada, 

Wdzydze, Gołuń, Kruszyna, Zabrody, 
Szludron, Wawrzynowo, Grzybowo, 

Grzybowski Młyn, Rybaki, Lizaki, 
Sycowa Huta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1709


		2017-05-13T08:47:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




